

Fertil Energi AB

559344-8755

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Selma Josefin Allerbo, Styrelseledamot

2025-01-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster i form av kurser, rådgivning, kosttillskott och föreläsningar inom kvinnohälsa och fertilitet. Mestadels av verksamheten är på plats, online eller på telefon.

Bolaget har sitt säte i Lindome, Mölndals kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det märks att kundunderlaget har varit sämre detta året.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-05 - 2022-12-31
Nettoomsättning	34 716	54 661	66 928
Resultat efter finansiella poster	-3 232	-17 557	48 190
Soliditet (%)	85	76	72

Nettoomsättningen har minskat då jag inte sålt lika bra år 2024. Jag hade en stor föreläsning som jag lyckade sälja år 2023, men inget år 2024. Därav minskningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	37 690	-17 557	45 133
Balanseras i ny räkning		-17 557	17 557	0
Årets resultat			-3 232	-3 232
Vid årets utgång	25 000	20 133	-3 232	41 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	20 133
Årets resultat	-3 232
Summa	16 901
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	16 901
Summa	16 901

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 716	54 661
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 716	54 661
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-319	-5 580
Övriga externa kostnader		-33 852	-28 272
Personalkostnader	2	-3 644	-38 682
Summa rörelsekostnader		-37 815	-72 534
Rörelseresultat		-3 099	-17 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-133	316
Summa finansiella poster		-133	316
Resultat efter finansiella poster		-3 232	-17 557
Resultat före skatt		-3 232	-17 557
Årets resultat		-3 232	-17 557

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 845	1 056
Summa materiella anläggningstillgångar		1 845	1 056
Summa anläggningstillgångar		1 845	1 056
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		117	10 817
Summa kortfristiga fordringar		117	10 817
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 345	47 788
Summa kassa och bank		47 345	47 788
Summa omsättningstillgångar		47 462	58 605
Summa tillgångar		49 307	59 661
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 133	37 690
Årets resultat		-3 232	-17 557
Summa fritt eget kapital		16 901	20 133
Summa eget kapital		41 901	45 133
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		574	10 501
Övriga skulder		6 832	4 027
Summa kortfristiga skulder		7 406	14 528
Summa eget kapital och skulder		49 307	59 661

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 056
Inköp	789
Utgående anskaffningsvärden	1 845
Redovisat värde	1 845

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskat kundunderlag/tillfällen av föreläsningar som genererat en större summa.

Underskrifter

Årsredovisning för Fertil Energi AB, 559344-8755
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Selma Josefin Allerbo
Selma Josefin Allerbo
Styrelseledamot
2025-01-21